Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

«30» августа 2024 г.                                Приказ                                                №   _______

«Об утверждении Положения об организации горячего питания учащихся в МБОУ

ООШ №17 »

В соответствии с Федеральным Законом №272-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,с учетом мотивированного мнения Совета родителей (протокол №1 от

24.08.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить Положение об организации горячего питания учащихся в МБОУ

ООШ№17.

1.2. Завхозу Панариной Е.В. . разместить настоящий приказ на официальном сайте

школы в течении 10 рабочих дней со дня издания.

1.3. Осуществлять питание обучающихся согласно Положению.

1.4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ООШ №17                                                                                И.Л.Тхапшоков

		2024-11-14T22:10:26+0300
	ТХАПШОКОВ ИГОРЬ ЛЬВОВИЧ
	я подтверждаю этот документ